
پرسپولیس در آخرین بازی خود در نیم فصل اول دو امتیاز حساس دیگر 
از دست داد تا بار دیگر مورد نقد بسیاری قرار بگیرد. البته این بار یحیی 
گل محمدی با یک اســـتعفای شـــفاهی جو را متشنج تر کرد و رسانه ها را 
متوجه خودش و تیمش کرد. این در شـــرایطی بود که از مربی حرفه ای 
و با تجربـــه ای مثـــل او انتظـــار می رفت بعد از آخریـــن بازی تیمش تمام 
تمرکزش را روی نقل و انتقالات گذاشـــته و باشـــگاهش را کمک می کرد 
یکنان مدنظرش بپردازند. اما او با  کـــه در یـــک فضای آرام به جذب باز
هیاهوی دوباره و استعفای چند باره که همگی فقط در رسانه ها مطرح 
شده شرایطی را به وجود آورد که تمرکز باشگاه روی ماندن یا نماندن او 
و جمع کردن حواشی به وجود آمده باشد. یحیی این کار را در تابستان 
هـــم انجـــام داد. او در حالی که خودش بعـــد از فینال جام حذفی گفت 
برای ماندن در پرسپولیس باید از همین فردا برای بستن تیمی قدرتمند 
اســـتارت بزنـــد، از همان روز بعدش موبایلـــش را خاموش کرده و راهی 
ســـفر شـــد. در همین راستا باشگاه پرســـپولیس چند هفته درگیر این بود 
تکلیفی باعث شد  که آیا یحیی اصلا قصد ماندن دارد یا نه. همین بلا
یادی را در نقل و انتقالات تابســـتانی و همچنین شروع  پرســـپولیس زمان ز

تمرینات آماده سازی را از دست بدهد. 

   فعالیت در نقل و انتقالات سخت شد
با آغاز تعطیلات زمستانی طبیعی است که تیم های مدعی خیلی زود فعالیت 
کره شوند.  یکنان مدنظرشان وارد مذا نقل و انتقالاتی خود را شروع کرده و با باز
در ایـــن میـــان تیمـــی موفق عمل می کند که خیلی مخفیانـــه و بدون توجه به 
یکنانی  کره شـــود. در سوی دیگر باز یکنان مورد نیازش وارد مذا حواشـــی با باز
یادی دارند بعد از پیشنهاد مشابه از تیم های بالای  هم که در بازار خواهان ز
جدول درنهایت تیمی را انتخاب می کنند که هم حاشیه کمتری داشته باشد 
و هم از لحاظ مالی در شـــرایط خوبی به ســـر برده و پرداختی های به موقع به 
اعضای تیمش داشـــته باشـــد. امـــا یحیی گل محمدی هنـــوز تعطیلات آغاز 
نشده بدترین توصیف ممکن را از شرایط پرسپولیس برای ادامه فصل کرد تا 
ی داده باشد. طبیعی است در این حالت  یکنان را از این تیم فرار به نوعی باز
یکنی شرایط خوبی از نظر مالی در تیمش داشته باشد یا پیشنهادی  وقتی باز
، استقلال، سپاهان و حتی گل گهر  کتور مشابه پرسپولیس از تیم های مثل ترا
داشـــته باشـــد ترجیح می دهد به تیمی غیر از قهرمان فصل پیش لیگ برود. 
یکنان مدنظرش در  در حقیقـــت یحیی یکشنبه شـــب با زبان بی زبانی بـــه باز
فصل نقل وانتقالات گفت اوضاع پرســـپولیس آنقدر بد اســـت که حتی خود 

من هم دوست ندارم اینجا بمانم!

   چرا یحیی به دیدار درویش نرفت؟
زمانـــی حرف هـــا و بهتر اســـت بگوییم بهانه های یحیـــی گل محمدی به دل 
می نشیند که شفاف و در زمان مناسب مطرح شود. اینکه او بعد از عملکرد 
ضعیف تیمش در یک دیدار نه چندان سخت به جای صحبت فنی حرف 
از مشکلات چند ماه اخیر تیمش زده و درنهایت هم حرف از جدایی می زند 
طبیعی است که چندان خریدار نداشته باشد. یحیی می توانست فردای این 
ی طبـــق برنامه قبلی نزد مدیرعامل باشـــگاهش آمـــده و به طور مفصل در  بـــاز
مورد همه خواســـته هایش حرف می زد و وقتی می دید باشـــگاه برنامه ای برای 
اجرای خواسته های او ندارد آن  وقت در یک نشست خبری همه چیز را برای 

هواداران تیمش شـــفاف بیان می کرد. اما اینکه او ســـه روز پیش از اســـتعفا به 
باشـــگاه برنامه اردویی و لیســـت خرید داده و به یکباره آن حرف ها را می زند 
فقط ذهنیت را در مورد خودش تغییر داده و به نوعی به اعتبارش ضربه می زند. 

   حرف های یحیی شاگردانش را هم متعجب کرد
یحیی در دو ســـه هفته اخیر صحبت های روحی و روانی برای ایجاد آرامش 
یاد داشـــت و بارها ســـعی کـــرد تیمش را از بحران  و تزریـــق  انگیـــزه در تیمش ز
خـــارج کـــرده و بـــه کورس قهرمانی برگرداند و تا حـــدودی در این کار هم موفق 
بـــود، امـــا بعد از این صحبت ها بـــه یکباره حرف از جدایی و آینده نه چندان 
خوب پرســـپولیس زدن طبیعی اســـت که باعث شـــود سرخپوشـــان هم دیگر 
حرف های او را جدی نگیرند. به خاطر همین هم تقریبا هیچ یک از آنها بعد 
کثرا ســـکوت را ترجیح دادند. شاید  از این اتفاق پشـــت یحیی در نیامدند و ا
آنها هم متوجه شـــده اند که ســـرمربی تیم شان وقتی این همه گلایه و شکایت 
دارد بیشتر به این خاطر است که آن  انگیزه لازم را برای ادامه کار ندارد. یحیی 
در هفته های ششـــم و هفتم لیگ هم این حرف ها را زد و نتیجه اش این شـــد 

که تیمش را هم مثل خودش بی انگیزه، بهانه گیر و دلزده کرد. 

   همزمانی استعفا های یحیی با مورایس!
ی بین هواداران فوتبال مطرح است،  یکی از بحث هایی که در فضای مجاز
پیرامون این موضوع بوده که نکند یحیی قصد رفتن به سپاهان را دارد یا این 
باشگاه به او پیشنهاد جانشینی مورایس را داده است. درخصوص این مساله 
یـــک نکتـــه عجیب وجود دارد. اینکه چرا هر وقـــت مورایس حرف از جدایی 
می زند این سمت هم گل محمدی یاد مشکلات پرسپولیس می افتد و نغمه 
جدایـــی ســـر می دهـــد. دفعه قبـــل که مورایـــس گفت دوســـت دارد از پرتغال 
پیشنهاد کار داشته باشد تا راهی کشورش شود، یحیی در نشست خبری اش 
در تهران شروع به تعریف و تمجید از سپاهان کرد. این بار هم وقتی استعفای 
مورایس بعد از سه شکست پیاپی جدی شد، یحیی صحبت از رفتن دوباره 
کرد تا به نوعی به مدیران جدید سپاهان اعلام کند که می توانند به او هم فکر 
یاد رخ می دهد  کنند. به هر حال در فوتبال حرفه ای از این نوع جا به جایی ها ز
و یحیی هم همیشـــه دوســـت دارد در تیمی کار کند که شـــرایط از نظر مالی و 

امکاناتی عالی باشد. 

   یحیی برای جدایی باید توافق کند
گر واقعا قصدش این اســـت که با این تیم ادامه ندهد  ســـرمربی پرســـپولیس ا
باید به صورت توافقی از جمع سرخپوشـــان جدا شـــود. او مدعی است که سه 
گر بخواهد به آن بســـنده  ماه پیش قراردادش را با پرســـپولیس فســـخ کرده و ا
کند یا به نوعی آن را رســـمی تر کند تا پایان فصل طبق قانون اجازه کار در تیم 
گر می خواهد در تیـــم دیگری کار کند باید از  دیگـــری را نخواهـــد داشـــت. اما ا
هر نظر با باشگاه پرسپولیس به توافق برسد. ضمن اینکه او تا الان ۳۰ درصد 

یافت کرده است.  از قراردادش را در

   وقتی اوسمار مشکلات را می بیند اما یحیی نه
پرســـپولیس در نیم فصل ســـپری شده از لیگ آنقدر از نظر فنی نوسان داشته 
یلی او هم درآمده است. مربی ای که وقتی می بیند  که صدای اوسمار مربی برز
ســـرمربی به نظراتش اهمیت نداده و به حرف آنالیزورش )محمد عســـگری( 
بیشتر توجه می کند، طبیعی است که از کار کردن در این اوضاع خسته شده 
و قصد رفتن می کند. در این میان گل محمدی تنها ایرادی که حاضر نیست 
از تیمـــش و خـــودش بگیرنـــد فنی اســـت. او در هیچ یـــک از کنفرانس هایش 

حاضر نشده بپذیرد که تیمش مدت هاست در دوندگی، پرس، حفظ توپ، 
کثر سرخپوشان نیز از روزهای  یادی دارد و ا ایجاد موقعیت و شادابی نوسان ز

اوج خود فاصله دارند. 

   درویش منتظر روشن شدن وضعیت گل محمدی
مدیرعامـــل پرســـپولیس در شـــرایط فعلـــی مجبـــور اســـت قبـــل از هـــر اقـــدام 
نقل و انتقالاتی منتظر روشـــن شـــدن وضعیت یحیی گل محمدی و تصمیم 
نهایی او بنشیند. یحیی فعلا موبایلش را از دسترس خارج کرده و استعفای 
شفاهی اش را هم رسمی نکرده که مشخص شود تصمیم نهایی اش چیست. 
شـــاید او منتظر اســـت اول تکلیف خودش را برای ادامه کار در جای دیگری 
بداند و بعد با مدیریت باشگاه پرسپولیس بر سر یک میز نشسته و حرف هایش 
را بزنـــد. در این میان این پرســـپولیس اســـت که مجـــدد از رفتارهای عجیب 

سرمربی اش ضربه می خورد. 

مادران ورزشکار همه جای دنیا سختی بیشتری را تحمل می کنند و در ایران 
مسئولیت چندین برابر دارند. جنگیدن با تبعیض ها و کلیشه ها در ورزش و 
تلاش برای قهرمانی، رســـیدن به مدال و المپیک از یک طرف و مســـئولیت 
، آن چیزی اســـت که شـــاید کمتر کسی به آن  ســـنگین مادری از طرف دیگر
توجه می کند. برای روز مادر با الهه احمدی تماس گرفتیم و از او خواستیم 
از زندگی یک مادر ورزشکار بگوید. ستاره تیراندازی ایران که مدت  زیادی 
است سکوت اختیار کرده، این روزها بی سر و صدا در مسابقات اندونزی برای 
رسیدن به سهمیه المپیک پاریس تلاش می کند. الهه احمدی در گفت وگو 
با »فرهیختگان« از مادر بودن، سختی های یک مادر ورزشکار و امیدواری 

برای کسب سهمیه المپیک گفت. 

انتخاب اسم باور برای پسرتان چقدر به ورزشکار و قهرمان بودن شما ربط داشت؟
اسم باور از طرف همسرم انتخاب شد. من خیلی فکر می کردم که چه اسمی برای 
پسرم بگذارم، وقتی همسرم این اسم را به من گفت مدتی فکر کردم. فکر کردم ما 
اولین نفری هستیم که این اسم را برای پسرمان انتخاب می کنیم. به تدریج فهمیدم 
این اسم به من قدرت می دهد. احساس کردم من به یک باور قوی نیاز دارم که کنارم 
باشـــد و به من قدرت دهد و خودش هم فردی بســـیار قوی شـــود. امیدوارم باور در 

زندگی ، خود و توانایی هایش را باور کند. 

شما قبل و بعد از حضور پسرتان تیرانداز بودید. الهه قبل از مادر بودن و بعد از آن، 
چه تفاوتی با هم دارند؟

من از سال 82 تیراندازی ملی را شروع کردم و وارد اردوهای ملی شدم و سال 92 
پســـرم به دنیا آمد. شـــرایط و مســـئولیت مادر بودن بســـیار سنگین است و من از 
نظر روحی و ذهنی به شدت تحت تاثیر قرار گرفته بودم و تیراندازی برایم خیلی 
ســـخت تر شـــده بود. قبل از تولد باور تمام فکر و ذهن من ســـمت تیراندازی بود 
و با وجود اینکه چهار ســـال بود که ازدواج کرده بودم، همســـرم بســـیار همراه من 
بـــود و مانعـــی مقابـــل ورزش من نبود. بعد از تولد باور روح من به دو نیمه تقســـیم 
شد. باید می پذیرفتم که مادر هستم و دغدغه و فکر بچه ام را دارم. به خصوص 
وقتی از ایران خارج می شـــدم و می دانســـتم که مدتی پسر کوچکم را نمی بینم از 
نظر روحی خیلی روی من فشار بود اما سعی کردم این را بپذیرم که با وجود همه 
اینها من انتخاب کردم که مادر شوم. الهه قبل از تولد باور یک الهه کامل بود اما 
با تولد پسرم کامل تر شد و بخشی از وجود من در پسرم نهفته شد و از این بابت 
خوشـــحالم. این مانعی برای من نبود، فقط من مجبور بودم با بخشـــی از روحم 

کارهای بزرگ انجام دهم و تیراندازی کنم. 

 عکســـی معروف از شـــما هســـت که با فرزندتان که حدودا یک ماه داشت در سالن 
تمرین هستید. 

بله، پس از آنکه پسرم 4۰ روزش تمام شد، به تیراندازی برگشتم و شروع به بدنسازی 
کردم. مادرم که همیشه کنارم بود به من گفت نگران نباش و با خیال راحت برای 
چیزی که می خواهی تلاش کن. شش یا هفت ماه اول زندگی پسرم، همیشه مادرم 
کنارم بود. من، هم تیراندازی می کردم و هم به بچه ام می رسیدم. وقتی پسرم به سن 
غذا خوردن رسید، من حتی بخشی از تمریناتم را در خانه مادرم انجام می دادم. 
تیراندازی را در سالن بودم، بدنسازی را در باشگاهی نزدیک خانه مادرم و بخش 
دیگر تمرینات در خانه که بتوانم شرایط را جوری مدیریت کنم که به پسرم برسم 

و مادرم کمتر اذیت شود. 

پسرتان حدودا دو ساله بود که به سهمیه المپیک رسیدید و یکی از درخشان ترین 
افراد حاضر در المپیک ریو بودید. 

من در مرداد 94 سهمیه المپیک را گرفتم، پسرم حدودا دو سالش بود و توانستم با 
مدال طلا و بعد از آن طلای فینال فینالیســـت ها در وردکاپ رنکینگ یک دنیا 
را بگیرم و وارد المپیک شوم. دوره بسیار سختی بود چون تمام دوره را به سختی 
تمرین کردم. من در شـــرایط بســـیار ســـختی بودم و با لطف خدا کمک خانواده و 
همسرم توانستم به لحاظ روحی آماده شوم. من دائما در مسابقات بودم و ندیدن 
بچه دو ساله ام برایم خیلی سخت بود ولی به خاطر خواسته ام باید می جنگیدم. 

و همین الان که پســـرتان حدودا    11 ســـاله اســـت، در اندونزی هســـتید و برای کســـب 
سهمیه المپیک تلاش می کنید. چه چیزی باعث شد اینقدر قوی، همیشه برای ایران 

و مدال آوری بجنگی؟
بله، من الان در اندونزی هستم و فقط دو مسابقه مانده که بتوانم سهمیه المپیک 
پاریس را بگیرم. علی رغم شایســـتگی بســـیار و تکرار رکورد دنیا، نشـــد که سهمیه 
المپیک توکیو را بگیرم و دو سال کرونا را هم در خانه بودم اما با قدرت تمام می گویم 
کسی که باعث شد من تیراندازی را ادامه دهم، همسرم بود. همسرم از من خواست 
سختی ها را تحمل کنم و برگردم. الان تیراندازی در دنیا بسیار پیشرفت کرده و گرفتن 
سهمیه 1۰ برابر سخت تر شده است. من بار هزار تنی را برای برگشتن به تیراندازی 

و رسیدن به خواسته ام تحمل می کنم. 

گفته بودید مادر بودن از قهرمانی المپیک هم سخت تر است. 
واقعا مادر بودن از ورزشکار بودن، المپیک رفتن و قهرمان المپیک بودن سخت تر 
است، به خصوص وقتی آن دو سال کرونا را در خانه ماندم و همزمان شده بود با 
رفتن پسرم به کلاس اول. من حالا یک مادر معلم هم بودم! قهرمان المپیک را همه 
می بینند و از او تعریف می کنند ولی خیلی وقت ها مادرها دیده نمی شـــوند که 
چقدر برای به اوج رسیدن فرزندشان از لحاظ روحی، جسمی، ذهنی و شخصیتی 

می جنگند و باز هم راضی اند. خداوند مرا لایق دانست که مادر باشم و از او ممنونم. 

حضور پسرتان چقدر به زندگی ورزشی شما کمک کرده است؟
باور  انگیزه و امید ادامه دادن من اســـت، خســـتگی روحی مرا رفع می کند. هربار 
چهره اش را می بینم تمام غم هایم از بین می رود و دوباره ادامه می دهم. حضور باور 
به من  انگیزه زندگی می دهد. او می داند مادرش ورزشکار است، عکس ها و اخبار 

را خوانده و تیراندازی را فهمیده است. 

؟ از اندونزی چه خبر
مسابقه قهرمانی آسیا است و دو سهمیه المپیک در هر رشته توزیع می شود. توزیع 
سهمیه المپیک بعد از توکیو کمی سخت تر شده و شرایط دگرگون شده است. ما 
یک مسابقه دیگر اواخر فروردین ماه در برزیل داریم که آنجا هم سهمیه المپیک 

توزیع می شود و امیدوارم کار در همین اندونزی تمام شود و سهمیه ها را بگیریم. 

چقدر به کسب سهمیه المپیک امیدوار هستی؟
امیدوارم در اندونزی کار تمام شـــود و ســـهمیه ها را بگیریم؛ چراکه اینجا قهرمانی 
آسیاست و از بابت تعداد نفرات شرکت کننده شرایط راحت تری داریم. من امیدوارم 

و همیشه امیدوار باقی می مانم. 

ضربه بزرگی که یحیی به پرسپولیس زد

بازیکنانی که دیگر نمی خواهند سرخ پوش شوند

الهه احمدی در گفت وگو با »فرهیختگان« از مشکلات و انگیزه های مادران ورزشکار می گوید: هربار ناامید شدم، یادم آمد »باور« دارم

کسب سهمیه المپیک 10 برابر سخت تر شده است
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منظور گل محمدی در نشست خبری رفسنجان چه بود؟

یحیی انتظار تمدید قرارداد داشت

ی مقابل مس رفســـنجان از سمت  یحیی گل محمدی پس از تســـاو
خود استعفا کرد و در پی آن صحبت های عجیب و غریبی هم به 
میان آورد! حرف هایی که نشان از تناقض های فراوانی در این داستان 
دارد. تناقضاتی که قابل درک هم نیســـت. حالا ســـوال این است که 
پشـــت پرده اســـتعفای یحیی همین داســـتانی است که از آن حرف 

زده یـــا دلیـــل پنهانی دیگری در این ماجرا وجود دارد؟
یحیی که به مدت چهار ســـال ســـرمربی سرخپوشان بوده، اخیرا هم 
ید و برنامه اردو را به باشـــگاه داده و هم برای هفتمین بار  لیســـت خر
یکنان هم  استعفا داده است؛ او به قول علیرضا بیرانوند حتی از باز
خداحافظـــی نکـــرده و حتی کلامی هم با آنها در این رابطه صحبت 
نداشته است. گل محمدی در حالی از استعفا و فراهم نبودن شرایط 
ی حـــرف می زند که به قول خودش ســـه ماه قبل  بـــرای ادامـــه همکار
گر حرف های خودش  ک ا قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرده. ملا
گر  باشـــد او عملا قراردادی ندارد! کســـی هم این میان نمی پرســـد ا
ی نیمکت نشســـتن چگونه  قـــراردادی وجـــود ندارد، پس ســـه ماه رو
گر قراردادی وجـــود نـــدارد، هیات مدیره چطور  ممکـــن بود؟ اصـــلا ا

می تواند با اســـتعفای او مخالفت کند؟
در ایـــن میـــان یک داســـتان بســـیار مهم را اصلا نبایـــد فراموش کرد. 
سرمربی پرسپولیس مدت هاست بر سر تمدید قراردادش با مدیریت 
دچار اختلاف و مشـــکل اســـت. از طرفی دیگر تقریبا واضح اســـت 
یش شـــخصا تمایلی به تمدید قرارداد این مربی ندارد و  که رضا درو
ن  ی از مشکلات و اختلافات درو این وضعیت، دلیل اصلی بسیار
باشگاه بوده است. قرارداد گل محمدی در پایان فصل تمام می شود 
و او از مدت ها قبل به دنبال تمدید قرارداد برای دو سال دیگر است 
یشی که  گر درو و مدیرعامل زیر بار چنین خواسته ای نرفته است. ا
تمایلی به تمدید قرارداد یحیی ندارد، همین حالا بخواهد با استعفای 
او موافقت کند باید برانکو امتحان پس داده و محبوب هواداران را 
به ایران بیاورد که هنوز تحت قرارداد فدراسیون فوتبال عمان است 
و در شـــرایط کنونی فرصت حضور در پرســـپولیس را ندارد. انتخاب 
یسکی بزرگ به حساب می آید. پس با درنظر  مربیان خارجی دیگر هم ر
یش مجبور  گرفتـــن ایـــن حقایـــق می توان به این نتیجه رســـید که درو
اســـت با یحیی مدارا کند و با این فشـــارها و حواشـــی و جو متشنج 
گر پای عمان  روبه رو باشـــد تا تکلیف برانکو با عمان روشـــن شـــود. ا
وســـط نبود چه بســـا تا الان یحیی رفته و مرد کروات دوباره ســـرمربی 
پرســـپولیس شـــده بود. واقعیت این اســـت که این شوک ها نه تنها به 
ســـود پرســـپولیس بلکه به ضرر این تیم است. زمانی که همه رقیبان 
یکنان و تقویت نفرات خود در تعطیلات نیم فصل  به دنبال جذب باز
هســـتند، مدیـــران پرسپولیســـی بایـــد بـــه فکر راضی کردن ســـرمربی 
باشـــند و همه چیز در این باشـــگاه نشـــان از این دارد که هیچ چیز 
یش عجله ای برای  همیشگی نیست! یحیی می خواهد بماند و درو
تمدیـــد قـــرارداد ندارد تا وضعیت اتفاقات آینده و موقعیت برانکو را 
تحلیل و دنبال کند. این دو قطبی اصلی ترین داســـتانی اســـت که 
یکنان  ضربه های ســـنگینی هم به پرســـپولیس زده است و حتی باز
و عوامل داخل تیم را هم درگیر کرده است. طبیعی است که برخی 
یکنان موافق بازگشـــت برانکو باشـــند و برخی ها مخالف! تا زمان  باز
، این درگیری ها ادامه خواهد داشـــت.  روشـــن شـــدن تکلیف برانکو
حمله یحیی به باشگاه برای تمدید قرارداد برای دو سال و مقاومت 

 . یـــش برای انجام ندادن این کار درو

برانکو با چه شرایطی می آید؟

مرد کروات ناراحت از بدقولی ها
هواداران پرسپولیس در فضای مجازی بهترین گزینه برای جانشینی یحیی 
گل محمدی را برانکو ایوانکوویچ می دانند. اما سوال اینجاست که برانکو 
حاضر به بازگشت به پرسپولیس هست یا نه. یکی از نزدیکان او در این 
مورد به »فرهیختگان« گفت: »در اینکه برانکو علاقه قلبی به پرسپولیس 
و هوادارانش دارد، شـــکی نیســـت اما یکی از دلایل عمده ای که باعث 
شد او تصمیم به جدایی از پرسپولیس بگیرد عدم صداقت مدیران این 
باشگاه و مشکلات مالی فراوانی بود که اجازه نمی داد این تیم به روند رو به 
رشدش ادامه دهد. مشکلاتی که به نظر می آید هنوز پابرجاست. متاسفانه 
باشگاه پرسپولیس با برانکو کاری کرد که مجبور شد برای دریافت حق 
و حقوقش به فیفا شکایت کند، در حالی که اصلا این انتظار را نداشت. 
مدیریت فعلی هم دو سال است که قصد دارد مفاصا حساب مالیات 
برانکو را برایش ارسال کند که به قولش عمل نکرده و تا زمانی که این اتفاق 
رخ نداده برانکو پای میز مذاکره با مدیران پرسپولیس نخواهد نشست. تا 

الان او هیچ پیشنهاد رسمی  از پرسپولیس نداشته است.«

مرحله چهارم جام حذفی 19 و 20 بهمن

احتمال لغو دیدارهای پرسپولیس 
و سپاهان؛ استقلال بازی می کند!

قرعه کشی مرحله چهارم رقابت های جام حذفی با اعلام مسئول برگزاری 
این رقابت ها به »فرهیختگان« قرار است دوشنبه یا سه شنبه هفته آینده 
در محل سازمان لیگ برگزار شود، این در حالی است که به خاطر غیبت 
نماینده تیم ها و به خاطر پخش مستقیم این رویداد، احتمال قرعه کشی 
مرحله بعدی این رقابت ها در روز دوشنبه بیشتر خواهد بود. نکته قابل 
توجه اینکه به مانند سایر قرعه کشی های پیش از این، قرار است از دو 
پیشکسوت فوتبال ایران دعوت به عمل آمده تا در این مراسم مسئولان 
برگزاری را در امر قرعه کشی یاری کنند. مرحله چهارم این رقابت ها در حالی 
برگزار می شود که 16 تیم برتر از سه دور قبلی از رقابت های زیرگروه به همراه 
16 تیم لیگ برتری، ۳2 تیم حاضر در این مرحله را تشکیل داده تا تیم ها بعد 
از قرعه کشی در مرحله یک شانزدهم نهایی به مصاف هم بروند.  همچنین 
درباره زمان برگزاری دور بعدی این رقابت ها شنیده می شود روزهای 19 
و 2۰ بهمن برای انجام رقابت های مرحله چهارم جام حذفی پیش بینی 
شده و این در شرایطی است با همزمانی این رقابت ها با برگزاری مراحل 
پایانی جام ملت های آســـیا، در صورتی که تیم ملی ایران به دیدار فینال 
این رقابت ها صعود کند، طبق قوانین دیدار تیم هایی که سه ملی پوش یا 
بیشتر دارند با درخواست آنها لغو خواهد شد و این موضوع می تواند منجر 
به لغو دیدارهای پرسپولیس و سپاهان در برابر حریفان شان شود. این در 
صورتی است که استقلالی ها با وجود داشتن دو ملی پوش، باید در این 
مرحله تحت هر شرایطی به میدان بروند؛ هر چند فقط تقابل احتمالی 
شاگردان نکونام با سپاهان یا پرسپولیس در مرحله یک شانزدهم، می تواند 

تعویق این بازی را به همراه داشته باشد. 

اخبار کوتاه

فوتبال ایران
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